1

2024年５月 22日

各 位

会 社 名 I N E S T 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  小 泉 ま り

 (コード番号：7111 東証スタンダード）

問合せ先 管 理 本 部  広 報 ・ Ｉ Ｒ

 https://inest-inc.co.jp/contact

「今後の経営方針について」の動画公開のお知らせ

当社は、2024 年５月 20 日公表の「今後の経営方針について」に関して補足説明動画を公開いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

◼ 概要

掲載場所：当社コーポレートサイト

説 明 者：代表取締役社長 小泉まり

タイトル：今後の経営方針について

動画ＵＲＬ：https://x.gd/DOQSo

◼ 2024年３月期決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）

https://pdf.irpocket.com/C7111/RLCz/UiS3/dfdX.pdf

◼ 2024年３月期決算補足説明資料

https://pdf.irpocket.com/C7111/RLCz/cfrg/KstD.pdf

◼ 今後の経営方針について（資料）

https://pdf.irpocket.com/C7111/RLCz/UiS3/LSA7.pdf

以上

https://x.gd/DOQSo
https://pdf.irpocket.com/C7111/RLCz/UiS3/dfdX.pdf
https://pdf.irpocket.com/C7111/RLCz/cfrg/KstD.pdf
https://pdf.irpocket.com/C7111/RLCz/UiS3/LSA7.pdf